
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2021 rok, ustalonym uchwałą Nr XXXVI/334/2020 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 29 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 107), zmienioną zarządzeniem Nr 0050.09.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 18 stycznia 2021 r., 
uchwałą Nr XXXVIII/337/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.19.2021 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXXIX/346/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 
24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 26 lutego 2021 r., uchwałą 
Nr XL/357/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 24 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza 
Miasta Ząbki z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.42.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
6 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLI/378/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr 
XLII/383/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XLIII/393/2021 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 26 maja 2021 r., uchwałą Nr XLIV/404/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 23 czerwca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 0050.60.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XLV/409/2021 
Rady Miasta Ząbki z dnia 7 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
2 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XLVI/420/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2021 r. oraz uchwałą Nr 
XLVI/422/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2021 r.

Poz. 9146



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 0050.105.2021

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

852   Pomoc społeczna 1 218 382,55 67 701,00 1 286 083,55

 85216  Zasiłki stałe 631 000,00 67 701,00 698 701,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

629 000,00 67 701,00 696 701,00

Urząd Miasta Ząbki– aktualizacja planu dochodów 
budżetowych w związku ze zwiększeniem planu 
dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 260/2021 z dnia 7.09.2021 r., na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 147 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (pismo MUW znak: WF– 
I.3112.17.64.2021 z dnia 8.09.2021 r.)

Razem: 251 727 023,75 67 701,00 251 794 724,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9146



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 0050.105.2021

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 15 września 2021 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa

750   Administracja publiczna 13 877 241,52 0,00 13 877 241,52

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 911 298,49 6 000,00 11 917 298,49

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

2 090 682,71 6 000,00 2 096 682,71 Urząd Miasta Ząbki

 75095  Pozostała działalność 234 183,00 -6 000,00 228 183,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

68 472,00 -6 000,00 62 472,00 Urząd Miasta Ząbki

852   Pomoc społeczna 4 137 047,50 67 701,00 4 204 748,50

 85216  Zasiłki stałe 639 000,00 67 701,00 706 701,00

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 634 000,00 67 701,00 701 701,00

Ośrodek Pomocy Społecznej– aktualizacja planu 
wydatków budżetowych w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 260/2021 z dnia 7.09.2021 r., na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 147 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (pismo MUW 
znak: WF– I.3112.17.64.2021 z dnia 8.09.2021 r.)

855   Rodzina 72 997 275,86 0,00 72 997 275,86

 85501  Świadczenie wychowawcze 63 112 400,00 -5 000,00 63 107 400,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

137 510,00 -5 000,00 132 510,00 Urząd Miasta Ząbki

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

9 450 466,86 5 000,00 9 455 466,86

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

72 566,86 5 000,00 77 566,86 Urząd Miasta Ząbki

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 134 280,64 0,00 22 134 280,64

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 649 600,00 -14 400,00 635 200,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

598 600,00 -14 400,00 584 200,00 Urząd Miasta Ząbki

 90095  Pozostała działalność 199 800,00 14 400,00 214 200,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

95 200,00 14 400,00 109 600,00 Urząd Miasta Ząbki

Razem: 286 591 629,66 67 701,00 286 659 330,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9146


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-10-27T14:03:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




